
o3l1ot2QQ3, O9:45 CAIXA- EÍrato de Fundos

Extnto Fundo de lnvestlmento
Parz= slmplecvertfrcaçáo

da

Cliente

R*umo datlovlmenbçtu
Histôtico
SaldoAnterior
Aplicações
Resgatês
Rendlmento Bruto no Mês
IRRF
roF
Taxa de Saída
Saldo Bruto'
Resgate Bruto em Trânstto'
(1 Valor sujolb à trlbutaçâo, conbrme legislaÉo em vlgpr

llovlmenír,ção Deblhada

Data Histôrico

01 /09 RESGATE
IRRF
toF

05/09 RESCaATE
IRRF
toF

29 t09 APLICACAO

do Fundo

03/1

das Atividados do Fundo

Renablltdade do Fundo

No tÚôs(%) No Ano(%l Nos Útümor í2 tleÇes(%) Cota em: glt}Ot2}zg Cotra em: zgt}Slzlàg.
I otez4 ll z,zoa+ ll 10,50i5 11 t,taztaz ll t,zçgrt I

Admlnlsbadon

Valor em R$
\ 3.034.809,43C
§ 2.9oo.ooo,ooc\ 2.900.044,00D\ g.sgz,g+c

0,00
0,00
0,00

3.038.298,37C
0,00

Ve/orR$
1.100.022,00D

0,00
0,00

1.800.022,00D
0,00
0,00

2.900.000,00c

Qtde de Cola,s
422.il8,171977
400.723,12ffi07
403.438,049í41

419.833,24U43

Qtdede Cob,s

í53.101,942456

250.336,106685

400.723,125607

IRRF

0,00

DadosdeÍttbubçáo RendlmentoBase

0,00

lníormaçõ*ao CoÍIsúe
Consulte sêu êxtrato de fundos exelusivanente peTo InteÍnet Banking CAIXA, de forna
prática e seçNra, e beneficie-se de todás ás vantaqens que os serviços on-7ine the
proporcionatn. Fale con seu Gerentê para soTicitar a lnibição do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Ném de reduzir suas despesas com impressão e postagem
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de reTacionamênto e cadastte ou atuaTize
seu endereÇo de e-mai7,

Servlgo da AtendimenÍo ao @ÍÍsúa

0800

7257174
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